附件1：
2020年滨海新区评选劳动模范领导小组
组成名单
根据天津市评选劳动模范领导小组《关于做好2020年天津市劳动模范和模范集体推荐评选表彰工作的通知》(津模发[2019]19号)文件精神,经研究决定，成立2020年滨海新区评选劳动模范领导小组，在区委、区政府的领导下，负责具体组织实施滨海新区市级劳动模范和模范集体推荐评选工作。滨海新区评选劳动模范领导小组及办公室组成如下：

一、滨海新区评选劳动模范领导小组
组  长
张长海   区人大常委会副主任、区总工会党组书记
副组长
罗军玲　区委办公室副主任

孙家旺  区政府办公室副主任

吴寅秋  区总工会副主席
成　员
高　杰    区委组织部副部长
陈云山  区委宣传部副部长
郭长民  区人社局副局长
张　武  区审计局副局长
于学民　区应急管理局副局长

王文芳  区总工会副主席
邵  兵  团区委副书记
宋文雅  区妇联副主席

二、滨海新区评选劳动模范领导小组办公室

主　任

吴寅秋（兼）　滨海新区总工会副主席

副主任
王文芳（兼）　滨海新区总工会副主席
成　员

唐同庆　　　　滨海新区总工会宣传网络部部长
郭宝树　　　　滨海新区总工会基层工作部部长

卢燕利　　　　滨海新区总工会财务资产部部长

刘海宾　　　　滨海新区总工会权益保障部副部长

办公室工作人员由总工会有关部门人员组成。
联系人：　李养强　杨潇
联系电话：65309928　65309932
传真：65309351

- 9 -
PAGE
- 10 -